
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Piotrkowie Trybunalskim 
ogłasza przetarg pisemny na najem 

powierzchni na Kąpielisku Miejskim „Słoneczko" w Piotrkowie Trybunalskim 
z przeznaczeniem na działalność gastronomiczną

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Piotrkowie Trybunalskim zaprasza do złożenia oferty 
cenowej dotyczącej czynszu za najem pow ierzchni na Kąpie lisku Miejskim 
„Słoneczko" w Piotrkowie Trybunalskim z przeznaczeniem na działalność gastronomiczną.

Opis przedmiotu oferty:
1. Powierzchnia 30m2 z przeznaczeniem wyłącznie na działalność gastronomiczną.
2. Termin: od dnia 24 czerwca 2016 roku do dnia 31 sierpnia 2016 roku.
3. Czas prowadzenia działalności gastronomicznej: w godzinach od 10°° do 1800, siedem dni w 

tygodniu.
4. Termin wnoszenia opłat: do 10 każdego miesiąca po otrzymaniu faktury VAT.
5. Warunkiem zawarcia umowy jest wpłacenie zabezpieczającej kaucji zwrotnej w wysokości 

równoważnej 1-miesięcznej opłaty czynszowej.
6. Wynajmujący zapewnia dostęp do: ujęcia wody z wodociągu publicznego, energii

elektrycznej, korzystania z toalet typu TOI TOI, kontenera do usuwania
nieczystości stałych oraz dojazd do przedmiotu najmu.

7. Najemca we własnym zakresie może ogrodzić najmowaną powierzchnię (np. ogródek 
gastronomiczny).

8. Rozliczanie za świadczenia dodatkowe:
a) koszty pobierania energii elektrycznej będzie ponosił Najemca wg wskazań 

licznika/podlicznika,
b) opłaty za zimną wodę Najemca będzie płacił ryczałtem za 2 m3 miesięcznie -  wg ceny 

za 1m3 pobieranej przez dostawcę wody miejskiej,
c) za wywóz nieczystości oraz udostępnienie sanitariatów Najemca będzie płacił ryczałt w 

wysokości 100,00 zł brutto/m-c.

Cena wywoławcza -  300,00 zł (słownie: trzysta złotych 00/100) netto/1 miesiąc 

Termin i miejsce składania ofert:
Pisemne oferty należy składać do dnia 20 czerwca 2016 roku do godz. 10°° w siedzibie 
Ośrodka Sportu i Rekreacji, 97 - 300 Piotrków Trybunalski, Al. 3-go Maja 6B - osobiście, lub 
listownie, z dopiskiem na kopercie: „Oferta na usługę gastronomiczną na Kąpielisku 
„Słoneczko".

Termin i miejsce otwarcia ofert:
Otwarcie ofert nastąpi 20 czerwca 2016 roku o godz. 1030 w siedzibie Ośrodka Sportu i 
Rekreacji w Piotrkowie Trybunalskim Al. 3 Maja 6B.

Ogłoszenie:
Oficjalne ogłoszenie w sprawie przetargu lub o wyborze najkorzystniejszej oferty ukaże się na 
stronie internetowej Ośrodka Sportu i Rekreacji www.osirpt.pl.
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Piotrkowie Trybunalskim zastrzega sobie prawo unieważnienia 
przetargu bez podania przyczyn.

http://www.osirpt.pl

